

**EM Holding, Esbjerg ApS**  
**Lyngvej 82, 6710 Esbjerg V.**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 40 27 94 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.



Kasper Schønning Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EM Holding, Esbjerg ApS Lyngvej 82 6710 Esbjerg V.  CVR-nr.: 40 27 94 31 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kasper Schønning Kristensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	Schønning Invest A/S, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.565 kr. mod -1.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.860 kr. mod 206.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.565</b>	<b>-1.500</b>
Indtægt af kapitalinteresse	200.000	200.000
Andre finansielle indtægter	15.535	9.538
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52	-425
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.918</b>	<b>207.613</b>
Skat af årets resultat	-3.058	-1.276
<b>Årets resultat</b>	<b>210.860</b>	<b>206.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	170.000
Overføres til overført resultat	40.860	36.337
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.860</b>	<b>206.337</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	17.000.000	17.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	285.074	239.538
	Tilgodehavender i alt	<u>285.074</u>	<u>239.538</u>
	Likvide beholdninger	38.634	41.528
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>323.708</u>	<u>281.066</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>17.323.708</u>	<u>17.281.066</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	51.500	51.500
4	Overført resultat	99.150	58.290
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	170.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>320.650</u>	<u>279.790</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	17.000.000	17.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
	Selskabsskat	3.058	1.276
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.058</u>	<u>1.276</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>17.003.058</u>	<u>17.001.276</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>17.323.708</u>	<u>17.281.066</u>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	52	425	
	<b>52</b>	<b>425</b>	
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. juli 2022	17.000.000	17.000.000	
Kostpris 30. juni 2023	17.000.000	17.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	17.000.000	17.000.000	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Schønning Invest A/S, Esbjerg	40 %	85.184.926	2.821.521
		<b>85.184.926</b>	<b>2.821.521</b>
		<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2022	51.500	51.500	
	<b>51.500</b>	<b>51.500</b>	
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2022	58.290	21.953	
Årets overførte overskud eller underskud	40.860	36.337	
	<b>99.150</b>	<b>58.290</b>	
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. juli 2022	170.000	170.000	
Udloddet udbytte	-170.000	0	
Udbytte for regnskabsåret	170.000	0	
	<b>170.000</b>	<b>170.000</b>	

**Noter**

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>

Gældsbrevet afdrages i takt med at der udloddes væsentlige udbytter fra kapitalinteresse.

- 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.